

# torget

## Gallakonsert på Tangen slott

TANGEN: Tangen Skolekorps avholder showkonserten fredag 20. mars kl. 19.00, samt lørdag 21. mars kl. 19.00. Årets tema er "Gallakonsert på slott". Benytt sjansen til å oppleve utrolige forestillingen der korpsmer viser seg fra sin godside.



MYE GØY: Sjonglering var blant aktivitetene folk kunne være med på under Stoppested Verden i fjor. Nå arrangeres et nytt Stoppested, og alle stangesøkninger inviteres til å være med. Foto: Stoppested Verden.

## Ønsker stangesøkninger med på Stoppested Verden

**HAMAR: Lørdag 30. og søndag 31. mai arrangeres "Stoppested Verden - barnas internasjonale kulturfestival" for andre året på rad. Nå ønsker initiativtaker at mange stangesøkninger blir med.**

- Dette er festivalen som bringer verden til deg! Den bretter seg ut, åpner seg opp og serverer kulturopplevelser du kanskje ikke ante eksisterte. Med verksteder, konserter, forestillinger, utstillinger og eksotiske opplevelser inviteres alle til å reise ut i verden, sier initiativtaker **Mocci Ryen** i en pressemelding.

I 2008 fant 3.600 mennesker veien til jernbanemuseet på hamar, der festivalen arrangeres. Over 750 barn, 100 utøvere og aktører og 22 organisasjoner og institusjoner medvirket - mange av dem fra Stange.

### Vil ha med mange

- Nå leter vi etter personer og grupper som ønsker å delta i årets festivalprogram. "Stoppested Verden" jobber for å bryte ned barrierer på tvers av kulturer og skape møteplassert mellom mennesker. Vi ønsker å komme i kontakt med personer som er interessert i kultur, festivaler, barn/unge, flerkulturelt arbeid og som synes det ville vært spennende å involvere seg i "Stoppested Verden",

sier Mocci Ryen.

Hun opplyser at man kan delta på følgende måter:

1. Opptreden i festivalparken: Festivalparken er stor, og det finnes mange spennende muligheter for å gjøre større og mindre opptredener rundt om i parken. Her kan man spille fløyte under et tre, danse på togperrongen og så videre. Det er ønske om innslag som er stemningskappende og som blir en av de mange opplevelsene publikum får med seg på sin "reise ut i verden".

2. Opptreden på festivalens utescene. I tillegg til innslag med profesjonelle artister, skal utescenen være en arena for barn og unge i regionen. Her kan det vises teater, danses, spilles musikk med mere. Det oppfordres til å ha en internasjonal vinkling på innslagene.

3. Presentasjon av ulike kulturer. Alle kulturer har særpreg. Vi ønsker å presentere dette og lager en egen markeds plass på festivalen hvor man kan vise fram mat- og håndverkstradisjoner, klær, kunst og andre aktiviteter. Dette er en uformell arena hvor det skal myldre av aktiviteter, og hvor man kan smake, lukte, se og høre. Her kan man for eksempel smake kaffe laget på etiopisk vis - servert med popkorn!

### Gratis

- Festivalen og alle aktiviteter er et gratis tilbud til publikum og åpent for alle, avslutter Mocci Ryen.

Mer info om festivalen finner du på hjemmesiden [www.stoppestedverden.no](http://www.stoppestedverden.no).